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Nr 52

Bevillningsutskottets betänkande i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående godkännande av avtal mellan 
Sverige och Belgien för undvikande av dubbelbeskatt
ning och för reglering av vissa andra frågor beträf
fande skatter på inkomst och förmögenhet.

I en den 31 mars 1967 dagtecknad, till bevillningsutskottet hänvisad pro
position, nr 132, har Kungl. Maj :t, under åberopande av propositionen bi
lagt utdrag av statsrådsprotokollen över dels finans- och utrikesdeparte- 
mentsärenden för den 15 juni 1965 och den 3 februari 1967, dels finans- 
ärenden för den 31 mars 1967, samt med överlämnande av ett den 2 juli 
1965 undertecknat avtal mellan Sverige och Belgien för undvikande av 
dubbelbeskattning och för reglering av vissa andra frågor beträffande skat
ter på inkomst och förmögenhet samt ett genom skriftväxling den 7 mars 
1967 träffat avtal mellan samma stater om ändring i avtalet den 2 juli 1965, 
föreslagit riksdagen att

dels godkänna nämnda avtal och tilläggsavtal;
dels bemyndiga Kungl. Maj :t att, i den mån det fordras i anledning av 

avtalet eller tilläggsavtalet, meddela föreskrifter om ändringar i taxeringar, 
som rör statliga eller kommunala skatter, och i andra åtgärder varigenom 
sådana skatter påförts.

I enlighet med utskottets hemställan i memorial nr 51 har riksdagen be
slutat uppskjuta behandlingen av föreliggande proposition till innevarande 
års höstsession.

Beträffande propositionens huvudsakliga innehåll må här anföras föl
jande.

I propositionen föreslås att riksdagen godkänner ett mellan Sverige och 
Belgien ingånget avtal för undvikande av dubbelbeskattning och reglering 
av vissa andra frågor beträffande skatter på inkomst och förmögenhet.

Avtalet ersätter ett den 1 april 1953 mellan Sverige och Belgien ingånget 
avtal i samma ämne.

Avtalet träder i kraft femtonde dagen efter utväxling av ratifikations- 
handlingar och skall därefter i princip äga tillämpning fr. o. m. året efter 
det varunder ratifikation sker. I fråga om beskattning av vissa kapitalin
komster, som utbetalas från källa i Belgien till mottagare i Sverige, blir 
det nya avtalet tillämpligt på inkomst som blivit tillgänglig för lyftning 
fr. o. m. den 1 januari 1963.
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För riksdagens godkännande framläggs även ett tilläggsavtal om ändring 
i det nya dubbelbeskattningsavtalet. Tilläggsavtalet träder i kraft samtidigt 
med det nya avtalet och blir tillämpligt på utdelning på aktier i belgiskt 
bolag som blivit tillgänglig för lyftning fr. o. m. den 1 januari 1967.

I fråga om lydelsen av det med propositionen överlämnade avtalen till
låter sig utskottet hänvisa till propositionen (s. 2—77).

Beträffande vad chefen för finansdepartementet anfört till stöd för de i 
propositionen framlagda förslagen får utskottet likaledes hänvisa till pro
positionen (s. 78—87 samt 89, 90 och 92).

Utskottet. Utskottet, som icke funnit anledning till erinran mot Kungl. 
Maj :ts förslag, får hemställa,

att riksdagen måtte, med bifall till Kungl. Maj :ts före
varande proposition nr 132,

dels godkänna det den 2 juli 1965 undertecknade avta
let mellan Sverige och Belgien för undvikande av dubbel
beskattning och för reglering av vissa andra frågor beträf
fande skatter på inkomst och förmögenhet samt det genom 
skriftväxling den 7 mars 1967 träffade avtalet mellan sam
ma stater om ändring i avtalet den 2 juli 1965;

dels bemyndiga Kungl. Maj :t att, i den mån det fordras 
i anledning av avtalet eller tilläggsavtalet, meddela före
skrifter om ändringar i taxeringar, som rör statliga eller 
kommunala skatter, och i andra åtgärder varigenom så
dana skatter påförts.

Stockholm den 19 oktober 1967

På bevillningsutskottets vägnar:

TAGE MAGNUSSON
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Närvarande:
från första kammaren: fröken Ranmark (s), herrar Yngve Nilsson 

(h), Stefanson (fp), Wärnberg (s), Elofsson (ep), Tage Johansson (s), Gösta 
Jacobsson (h), Lundström (fp), Hellebladh (s) och Paul Jansson (s); samt

från andra kammaren: herrar Magnusson i Borås (h), Allard (s), 
Gustafson i Göteborg (fp), Yigelsbo (ep), Asp (s), Andersson i Essvik (s), 
fru Nettelbrandt (fp), herr Eriksson i Bäckmora (ep), Kristenson (s) och 
Carlsson i Västerås (s).
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